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Betreff: 
 
Eigenbetrieb bellamar: 
bellamar-Hallenbad und -Freibad 
Neufestsetzung von Eintrittspreisen 
 
 
Gang der Aussprache 
 
Text s. TOP 2.1 
 
Beschluss  
 
Der Gemeinderat beschließt die Neufestsetzung von einzelnen Eintrittspreistarifen ab 
01.01.2005 gem. folgender Tabelle: 
 
 

Tarif Preis in € 
inkl. MWSt. 

3-Monatskarte Hallenbad Erwachsene  80,00 
3-Monatskarte Hallenbad Jugendliche u. Ermäßigte  55,00 
3-Monatskarte Sauna Erwachsene  155,00 
3-Monatskarte Sauna Jugendliche u. Ermäßigte  120,00 
Einzeleintritt Sauna Erwachsene  11,00 
Einzeleintritt Sauna Jugendliche u. Ermäßigte  8,50 
10er-Karte Sauna Erwachsene  100,00 
10er Karte Sauna Jugendliche u. Ermäßigte  78,00 
Einzeleintritt Kinder 3 – 5 Jahre Freibad  0,50 
Einzeleintritt Kinder 3 – 5 Jahre Hallenbad  1,00 
 
 
 
 
Abstimmungsergebnis 
 
 

 Einstimmig 
 

 
 Stimmenmehrheit 

 

Ja: 
17 

Nein:
8  

Enth:
0 

Beschluss: 
 Abweichend 

 
 
 

 Kenntnisnahme 
 

 
 Zurückgestellt 

 



 


